D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

AVISO DE CANCELAMENTO
PAGINA ...................................................01

AVISO DE CANCELAMENTO LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2015

REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICIPIO DE BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão,

através da Secretaria Municipal de Planejamento, Administração e

Finanças, no uso de suas atribuições legais, torna público que a

licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2015, objeto, seleção de

empresa visando o REGISTRO DE PREÇO para eventual e futura

aquisição de equipamentos e material permanente (eletros), de

interesse da administração municipal, AVISA aos interessados que o

referido certame licitatório com abertura prevista para 23 de julho de

2015, às 09:00 horas, foi CANCELADO, tendo em vista a necessidade

de serem feitas alterações na forma de publicação do EDITAL.

Bernardo do Mearim(MA) 23 de julho de 2015. Antonio Beserra de

França. Secretário. CPF 717.222.113-34. Portaria nº 0201002/2013.

AVISO DE CANCELAMENTO LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2015

REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICIPIO DE BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão,

através da Secretaria Municipal de Planejamento, Administração e

Finanças, no uso de suas atribuições legais, torna público que a

licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2015, objeto, seleção de

empresa visando o REGISTRO DE PREÇO para eventual e futura

aquisição de material de informática e computadores, de interesse da

administração municipal, AVISA aos interessados que o referido

certame licitatório com abertura prevista para 24 de julho de 2015, às

09:00 horas, foi CANCELADO, tendo em vista a necessidade de serem

feitas alterações na forma de publicação do EDITAL. Bernardo do

Mearim(MA) 23 de julho de 2015. Antonio Beserra de França.

Secretário. CPF 717.222.113-34. Portaria nº 0201002/2013

AVISO DE CANCELAMENTO LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2015

REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICIPIO DE BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão,

através da Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo, Transporte e

Trânsito, no uso de suas atribuições legais, torna público que a

licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2015, objeto, seleção de

empresa visando o REGISTRO DE PREÇO para eventual e futura

aquisição de material elétrico, de interesse da Secretaria Municipal de

Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito, AVISA aos interessados que

o referido certame licitatório com abertura prevista para 27 de julho

de 2015, às 09:00 horas, foi CANCELADO, tendo em vista a

necessidade de serem feitas alterações na forma de publicação do

EDITAL. Bernardo do Mearim(MA) 23 de julho de 2015. Antonio

Hilton Laranjeira Silva. Secretário. CPF 556.976.313-91. Portaria nº

0201007/2013.

AVISO DE CANCELAMENTO LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 020/2015

REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICIPIO DE BERNARDO DO MEARIM, Estado do

Maranhão, através da Secretaria Municipal de Planejamento,

Administração e Finanças, no uso de suas atribuições legais, torna

público que a licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2015, objeto,

seleção de empresa visando o REGISTRO DE PREÇO para eventual

prestação de serviços na recarga de tonner, cartucho para impressora,

de interesse da administração municipal, AVISA aos interessados que

o referido certame licitatório com abertura prevista para 28 de julho

de 2015, às 09:00 horas, foi CANCELADO, tendo em vista a

necessidade de serem feitas alterações na forma de publicação do

EDITAL. Bernardo do Mearim(MA) 23 de julho de 2015. Antonio

Beserra de França. Secretário. CPF 717.222.113-34. Portaria nº

0201002/2013.

ANO III, BERNARDO DO MEARIM, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUINTA - FEIRA, 23 DE JULHO DE 2015, PAG 01